



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6207** Data / Datum **20.01.2025**
CIG **B54B95C1CC** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **-**
Tipo/Typ RDA **-** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☐

Oggetto: Fornitura e sostituzione indicatori ed interruttori di livello Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	INDICATORE DI LIVELLO SERIE 2000 - ATTACCHI: LATO -LATO 1" ANSI 125/250 AARH - DRENO: 1/2" NPTF TAPPATO - SFIATO: 1/2" NPTF TAPPATO - ORPO: SS 316 - ALLARME: nr 1 T25 CONTATTO REED SPDT 24 Vdc CAVO L=10mt - SPECIFICA: O.O. P24-3410 - Tag: 1MAL10CL001	PZ 1,00	1.130,0000		1.130,00
2	Mod. 7150.A.HC.M2.WP.R4.XX, matr. F 82770/14, tag 11HAD15CL001/002, (flangia chiusura+Pozzetto+Custodia completa+Galleggiante +Kit Guarnizioni-Tiranti)	NR 2,00	1.415,0000		2.830,00
3	Mod. 2016.J.2L.G, matr. F 82770/11, tag 11GMD10CL004 (flangia chiusura inferiore sul dreno 1/2" NPT in 316+Curva 90°+Valvola Dreno Gate 1/2" nptf+kit tiranti e guarnizioni)	NR 1,00	500,0000		500,00
4	Mod. 2016.J.2L.G, matr. F 82770/4, tag 1LCN40CL001 (Canaletta con bandierine, custodia 316 + bandierine gialle, L = 1300 mm)	NR 1,00	80,0000		80,00
5	Mod. 2016.J.2L.G, matr. F 82770/4, tag 1LCN40CL001, (Canaletta con bandierine, custodia 316 + bandierine gialle)	NR 1,00	642,0000		642,00
6	Mod. 2016.J.2L.G, matr. F 82770/8, tag 1LCP10CL001 (Canaletta con bandierine, custodia 316 + bandierine gialle, L = 1800 mm)	NR 1,00	856,0000		856,00
7	Tecnico spec	NR 3,00	800,0000		2.400,00
8	Rimborso Km A/R	KM 474,00	0,7500		355,50
9	Trasferta	NR 3,00	250,0000		750,00
10	eventuali accessori	NR 1,00	1.000,0000		1.000,00
11	Oneri per la sicurezza € 72,00 compresi				
12	Manutenzione da eseguirsi nella fermata dal 07 al 10 aprile 2025 in accordo con Ing Parrella				
13	Codice CNEL: C011				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6207** Data / Datum **20.01.2025**
CIG **B54B95C1CC** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **-**
Tipo/Typ RDA **-** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☐

Oggetto: Fornitura e sostituzione indicatori ed interruttori di livello Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				10.543,50 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

OFFICINE OROBICHE SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

Presente - Vorhanden

DUVRI o Allegato

Richiesto - Angefragt

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

10.04.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001397757 del/vom 22.01.2025

NOTE DEL RUP: